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ZAŁOŻENIE KONTA W PORTALU KLIENTA RAMIRENT 

 

Drodzy Klienci, 

Po przerwie witamy w Portalu Klienta Ramirent!  

Stworzenie własnego konta pozwoli Ci w pełni korzystać z usług naszego serwisu, śledzić zamówienia, zarządzać 

swoimi danymi, a także uzyskiwać szybki dostęp do dodatkowych funkcji. Proces rejestracji w Portalu jest prosty i 

zajmuje tylko kilka minut. Wystarczy postępować zgodnie z poniższymi krokami, aby rozpocząć przygodę z naszym 

Portalem Klienta. 

 

1. Aby rozpocząć zakładanie konta należy skorzystać z ikony „ludzika” w prawym górnym rogu strony www:  

 

  

  

2. Przy pierwszym logowaniu trzeba skorzystać z opcji Rejestracja, wszystkie konta utworzone w starej wersji 

serwisu są aktualnie nieaktywne.  

 

  

  

  

  

3. Przy procesie rejestracji, wymagany jest tylko e-mail (taki sam, jaki został zapisany w koncie Klienta w 

oddziale Ramirent oraz podany przez Ciebie przy pierwszym wyjnajmie) i podanie hasła zgodne z 

wymaganiami bezpieczeństwa.  

Należy również zaakceptować warunki założenia konta.  
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Po wciśnięciu przycisku Załóż konto, proces zakładania konta został zakończony.  
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Każdy proces rejestracji wygląda podobnie, czyli jest wyświetlany komunikat o założeniu konta 

  

W tym czasie, na wskazany wcześniej adres e-mail zostanie dostarczona wiadomość e-mail, podobna do 

poniższej. Aby zarejestrować konto należy skorzystać z guzika „Rejestracja konta” lub kliknąć w podany w 

wiadomości link.  
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Gdy konto jest aktywowane, wystarczy się już tylko na nie zalogować! 
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Konto Klienta zawiera poniższe dane:  
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✓ Sekcja „Wynajęty sprzęt” pokazuje aktualnie trwające wynajmy, wraz ze szczegółami maszyn oraz 

możliwością zgłoszenia ich odbioru, potrzeby wykonania usług serwisowych oraz wynajęcia ponownie.  

 

✓ Sekcja „Finanse” pozwala przejrzeć historycznie wystawione faktury i filtrować je według dat w wybranym 

zakresie dat: 

 

  

 

✓ Sekcja „Historia wynajmu” pokazuje sprzęt, który został już zwrócony do oddziału, w tej sekcji można 

zobaczyć w jakich datach trwał wynajem oraz jakie były jego koszty.  

 

✓ „Ustawienia konta” pozwalają modyfikować Twoje dane. 
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Jeśli w trakcie rejestracji konta napotkałeś jakiekolwiek trudności zapraszamy do kontaktu z 

przedstawicielem Ramirent lub najbliższym oddziałem- zawsze chętnie pomożemy! Możesz się z nami 

skontaktować także mailowo  portalklienta@ramirent.pl. 

 


